
■専用カタログ：ランバーシリーズ
■対象ページ： P067

450

誤

正

お客様各位

ランバーシリーズカタログ 記載内容訂正のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社「ランバーシリーズカタログ」におきまして、一部内容に誤りがございました。
　深くお詫びいたしますとともに、以下をもちまして訂正内容のご連絡をさせていただきます。
大変お手数をお掛け致しますが、内容をご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

2022.8


